
 

 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 25  июня 2020 г.                                              № 9/42 

г. Камышлов 
 

Об установлении дат представления участковыми избирательными 

комиссиями документов и печатей по подготовке и проведению 

общероссийского голосования 

 

В целях качественного и планомерного представления участковыми 

избирательными комиссиями документов по организации и подготовке 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

Конституции Российской Федерации  Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить даты представления участковыми избирательными 

комиссиями документов по подготовке и проведению общероссийского 

голосования и печатей: 

 3 июля 2020 года – УИК ИУ №№ 434-445; 

 4 июля 2020 года  - УИК ИУ № 446-457. 

2. Председателям участковых избирательных комиссий одновременно 

представить акты приема-передачи имущества на хранение. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 
С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

   А.А. Ильиных 

 

 

 


